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TOYOT

Клучни причини поради кои би избрале BT Lifter:

- пупма за брзо кревање 
   и спуштање на товарQuicklift

Мазалици
• Намалена амортизација во критични точки, со што се
овозможува замена на четкици наместо замена на компоненти
Чаури на торзиони осовини
• Го намалува стругањето и ја подобрува сигурноста
Рачка за вентил
• Цврсти, со издржлива и сигурна конструкција
Носечки осовини
• Полна - со многу висока издржливост, 
и дава максимална сигурност
• Краевите на цевките се направени за голема 
издржливост, кружни со вдлабнатини и точки
за подмачкување за полесно одржување

Тркала со внатрешна метална подлога
• Издржливи, силни и лесни за движење при влез 
и излез на палети

И повеќе
• Силна прилагодлива шипка на вентилот - Лесно управување
максимална сигурност
• Лесно спуштање и ракување, долг живот, зголемена 
издржливост
• 10/12 точки за подмачкување - зголемен работен век,
ефективно одржување, намалена армортизација

Quick lift

Quick lift пумпа
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